
 
 

АЛТАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

28.03.2017 год                                                                                     № 72 

с.Алтайское 
 

О принятии Устава муниципального  

образования Алтайский район Алтайского края 

 

 

        В соответствии со статьей 44 федерального закона от6 октября 2003 года  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» и статьей 24 Устава муниципального образования 

Алтайский район Алтайского края, Алтайское районное Собрание депутатов,   

РЕШИЛО: 

1. Принять Устав муниципального образования Алтайский район 

Алтайского края, 

2. Направить данное решение главе Алтайского района В.А.Симакову для 

подписания, представления для государственной  регистрации в органы 

юстиции и последующего опубликования в районной газете «За изобилие». 

3. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим 

силу решение от 25 августа 2015 года №44 «О принятии Устава 

муниципального образования Алтайский район Алтайского края». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию 

районного Собрания депутатов по социальному развитию, законности, 

правопорядку и местному самоуправлению ( Г.И.Лаптева)      

 

 

 
Глава Алтайского района                                                             В.А.Симаков 

 

 

 


